

10月施行に係る関係通知新旧対照表の一覧

- 特別養護老人ホームの設備及び運営に関する基準について・・・1
- 指定居宅サービスに要する費用の額の算定に関する基準
（訪問通所サービス及び居宅療養管理指導に係る部分）及び
指定居宅介護支援に要する費用の額の算定に関する基準の制
定に伴う実施上の留意事項について・・・・・・・・・・7
- 指定居宅サービスに要する費用の額の算定に関する基準
（短期入所サービス、認知症対応型共同生活介護及び特定施
設入所者生活介護に係る部分）及び指定施設サービス等に要
する費用の額の算定に関する基準の制定に伴う実施上の留意
事項について・・・・・・・・・・9
- 指定居宅サービスに要する費用の額の算定に関する基準、
指定居宅介護支援に要する費用の額の算定に関する基準及び
指定施設サービス等に要する費用の額の算定に関する基準の
制定に伴う介護給付費算定に係る体制等に関する届出におけ
る留意点について・・・・・・・・・・29
- 指定介護老人福祉施設の人員、設備及び運営に関する基準
について・・・・・・・・・・41
- 介護老人保健施設の人員、施設及び設備並びに運営に関す
る基準について・・・・・・・・・・49
- 指定介護療養型医療施設の人員、設備及び運営に関する基
準について・・・・・・・・・・56
- 特定診療費の算定に関する留意事項について・・・・・・・・63
- 介護給付費請求書等の記載要領について・・・・・・・・64
- 栄養ケア・マネジメントの実施に伴う帳票の整理について・・・77
- 栄養マネジメント加算及び経口移行加算に関する事務処理
手順例及び様式例の提示について・・・・・・・・・・79
- 介護保険法等の一部を改正する法律（平成17年法律第77
号）の一部施行に伴う通知の廃止について・・・・・・・・89